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„Chwała górnikom dzielnym, wytrwałym”.

Tradycyjnie jak co roku 4 grudnia wszyscy górnicy obchodzą swoje święto „Barbórkę”. Nasi
uczniowie wyrastają w środowisku, w którym tata, dziadek lub wujek jest górnikiem. Wspólnie z
dorosłymi staramy się przybliżać dzieciom informację o ciężkiej, niebezpiecznej i bardzo potrzebnej
pracy  górników.  

Na zaproszenie Dyrekcji Zespołu Szkół w Gilowicach  oraz uczniów klas II
i III wraz z wychowawcami, odpowiedzieli górnicy, którzy licznie wraz ze swoimi bliskimi przybyli na
spotkanie do Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach.
Dyrektor Anna Satława oraz Wicedyrektor Zofia Kastelik powitały miłych gości, złożyły
najserdeczniejsze  życzenia i podziękowały im za tak liczne przybycie.

Życzenia górnikom złożył również Wójt Gminy Gilowice Pan Leszek Frasunek wraz z
Przewodniczącym Rady Gminy Panem Ireneuszem Jędryskiem.

Następnie głos oddano uczniom klas II a i II b. Dzieci zaprezentowały się pięknie, przedstawiały
 wiersze, krótkie scenki, piosenki, grę na instrumentach i śląski taniec „Trojak”.  

Miłym akcentem był również występ uczniów klas III, którzy zaprezentowali się w tańcu i śpiewie
góralskim.

Na koniec uroczystej akademii dzieci złożyły górnikom serdeczne życzenia oraz zaśpiewały sto lat
przy akompaniamencie uczniów z klasy II b.

Był to dzień pełen wrażeń! Dzieci na pewno długo będą pamiętać to spotkanie.

Następnie wszyscy górnicy przy wtórze Orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej rozpoczęli wspólne
biesiadowanie. Wspomnieniom, dowcipom, wspólnemu śpiewaniu śląskich piosenek biesiadnych nie
było końca.

Bardzo dziękujemy wszystkim górnikom za tak liczne przybycie, za docenienie działalności szkoły i
wsparcie finansowe. Otrzymaliśmy 1331,- zł, które przeznaczone zostaną dla uczestniczących w
akademii uczniów.           

                                                                                      
  Z górniczym pozdrowieniem „Szczęść Boże”.

Dyrekcja, nauczyciele, uczniowie
Zespołu Szkół w Gilowicach.

Strona 1/2



Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

